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Gościmy dzisiaj w naszej parafii ks. Marcina Ciesielskiego posługującego na Ukrainie. Przy1.
wyjściu z kościoła możemy złożyć ofiary na wsparcie duszpasterskiej posługi księdza Marcina
oraz  jego  parafian.  Natomiast  do  zakrystii  można  dziś  jeszcze  przynosić  żywność
długoterminową,  przede  wszystkim  konserwy  i  żółty  ser.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

we wtorek, 20.09. – wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, Pawła
Chong Hasang i Towarzyszy,
w środę, 21.09. – święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty,
w piątek, 23.09. – wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny, prezbitera.

Zebranie  informacyjne  dla  rodziców dzieci  przygotowujących  się  do  Pierwszej  Komunii3.
Świętej odbędzie się w przyszły poniedziałek, 26 września o godzinie 19:00 w kościele.
Po raz kolejny zapraszamy na wydarzenie „Noc walki o błogosławieństwo dla Polski” w sobotę,4.
24 września.  Rozpoczynamy o godzinie  21:00 Apelem Jasnogórskim.  O północy Msza św.
Zakończenie modlitwy o godzinie 4:00. Szczegóły na plakacie.
Zapraszamy na cykl  spotkań Alpha małżeńska.  Na warsztatach każda para  będzie  mogła5.
indywidualnie  zweryfikować swój  sposób komunikacji,  przepracować,  jak twórczo możemy
przeżywać  konflikty,  oraz  w  jaki  sposób  można  odkrywać  i  pogłębiać  piękno  relacji
małżeńskiej. Spotkania będą odbywały się w kawiarence parafialnej od 23 września. Zapisy
pod numerem telefonu podanym na plakacie znajdującym się przy wyjściach z kościoła.
Zachęcamy też do włączenia się do wspólnoty modlitewno-ewangelizacyjnej, która spotyka się6.
w środy o godzinie 19:00 w kawiarence.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy7.
głównym wyjściu z kościoła. W zakrystii można także nabyć kalendarze Gościa Niedzielnego na
rok 2023 w cenie 15 zł.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii8.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za ofiary
złożone przed tygodniem na tacę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku9.
śp. Jadwigę Kaczmarską l. 71. Wieczny odpoczynek…


